●浙江甬城影视文化有限公司遗
失宁波市工商行政管理局镇海
分局2013年7月1日核发的营业
执照正副本，注册号3302110001
09640；遗失国、地税税务登记
证正副本，税号：330211071466
916；遗失银行开户许可证，核准
号：J3320026611601，开户行：
宁波银行股份有限公司钟公庙支
行；遗失合同章一枚，声明作废

●宁波市鄞州区集士港开心网吧
遗失营业执照副本,注册号
330212000080571,声明作废

●因本公司所有印鉴及营业执照
正副本遗失，因此所有未经法
人（洪方兰）签字确认或者法
人授权的被授权人陈锦秀签字
确认的从2016年5月1日以
后的一切合同，不具有任何法
律效力，特此声明！
浙江尚振科技有限公司

●宁波卡优机电有限公司遗失
财务章一枚，声明作废

●宁波北仑松岚保健按摩有限公
司遗失浙江省宁波市地方税务
局通用手工发票（佰元版）一
本，发票代码：233021304001，
发票号码：00167501-00167525，
特此声明作废。

●宁波市江北区百欣伟业贸易有限
公司 遗失核准号为J3320018425
901的银行开户许可证；遗失法
人章（张国云），声明作废

●华声坚遗失宁波万达广场商业
管理有限公司开具的收款收据
2份，号码：0000716、00007
17,声明作废。

●宁波甬盾保安服务有限公司海
曙分公司遗失宁波市海曙区工
商行政管理局2014 年12月18日
核发的营业执照副本，号码：33
0203000223093；代码号为3089
5710-8的组织机构代码证书副本
1本，有效期：自2014年12月23日
至2018年12月22日 ；声明作废

●宁波甬盾保安服务有限公司海
曙分公司遗失宁波市海曙区工
商行政管理局2014 年12月18日
核发的营业执照副本，号码：33
0203000223093；代码号为3089
5710-8的组织机构代码证书副本
1本，有效期：自2014年12月23日
至2018年12月22日 ；声明作废

●遗失宁波市海曙区市场监督管
理局2016年3月10日核发的宁
波市铭衡贸易有限公司的营业
执照正副本，统一社会信用代
码：91330203MA281L297G，
声明作废

●遗失宁波市铭衡贸易有限公司
开户许可证，核准号：
J3320036903801，开户银行：
建设银行明州支行，声明作废

●宁波威兹马特电子有限公司遗
失宁波天运国际物流有限公司
海运提单1份，单号
AMIGL160228776A，船名
ZHONG YUAN QING DAO，
航次V.029W，目的港SHUWAIKH
C.Y.，KUWAIT ，声明作废

●遗失宁波市鄞州恩威塑胶制品
厂的组织机构代码证书正副本，
代码：73946700-4，有效期：自
2014年5月28日至2018年5
月27日，声明作废

●遗失宁波市鄞州区工商行政管
理局2014年6月6日核发的宁
波市鄞州恩威塑胶制品厂的营业
执照正本，注册号330212
000199479声明作废

●宁波侣行汽车租赁有限公司遗失
核准号为J3320034685601的银
行开户许可证，声明作废

●宁波市北仑曼哈顿天港大酒店有
限公司 遗失宁波市北仑区市场监
督管理局2015年07月14日核发
的营业执照正本，注册号3302
06000059589 ，声明作废

●绍兴县莱佳诺纺织品有限公司
，进出口企业代码3300773122
472，遗失对外贸易经营许可证，
声明作废

●宁波江北御锦檀经贸有限公司
遗失宁波市工商行政管理江北
分局2013年5月14日核发的注
册号为330205000098185的营
业执照正副本，声明作废。

●遗失宁波寒玖房产营销策划有
限公司公章，声明作废

●宁波快捷快递有限公司遗失由上
海亚致力物流有限公司宁波分公
司签发的一式三份正本提单，提单号
NBO0149666/001船名LUDWIG
SHAPEN EXPRESS航次 V.010W27，
箱号TCNU7632099；遗失由汉宏
物流（中国）有限公司宁波分公
司签发的一式三份正本提单,提单号
NGBANRG07735船名MSC DITTE
航次 FW626W，箱号GATU4168882
封号FEX8866766；遗失由全球国
际货运代理（中国）有限公司宁波
分公司签发的一式三份正本提单，
提单号CNNGB0000191815，船名
MOL QUEST航次 015W26箱号SEG
U1292333封号F652132声明作废

●遗失人保公司交强险保单号
33021500319783、33021500322518
声明作废。

●余姚市浩宇通讯店遗失备案号
3302190043353的公章一枚，
声明作废。

●遗失宁波市北仑区大碶依之妮内衣店
开户许可证核准号J3320012831601开户行
宁波银行股份有限公司大碶支行声明作废

●浙江山水建设监理有限公司嵊
州分公司遗失嵊州市市场监督
管理局2006年3月2日核发
注册号3306831005034的营业
执照正副本，声明作废。

●宁波上朝文化发展有限公司遗
失财务专用章（330211004925
7）和法人章（严倩）各1枚，
声明作废。

●遗失2013年7月1日颁发的单
位名称浙江甬城影视文化有限
公司代码号07146691-6的组织
代码证书正本一本，流水号：
330211-036099，副本一本，流
水号：330211-036099-1，IC卡
1张，有效期2013年7月1日至
2017年7月1日，声明作废

●宁波铭达物流有限公司遗失国
税、地税税务登记证正本各一本
纳税号330205563851386声明作废

●遗失宁波悦盟贸易有限公司
国税税务登记证正副本，号码：
330211071494618声明作废

●遗失浙江易川体育用品连锁有
限公司宁波鄞州分公司国税税
务登记证正本，国税甬字
330227058266389号声明作废

慈溪市金丰建筑材料有限公司股
东会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

慈溪市金丰建筑材料有限公司

清算公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波海曙盈佰工贸有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州宜凯户外用品研发有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波华通天元贸易有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波海曙东俊服装整理有限公司

经股东会决议，本公司决定注
销，同时成立清算小组，并按有关规
定办理工商注销手续。请债权人自
接到本通知四十五日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

特此公告

注销公告

宁波挚友投资管理有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波友谊文化传媒股份有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波飞润进出口有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波亿聚莱化工贸易有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市江北甬信商贸有限公司

本公司股东会已决定解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

浙江诺度智能科技有限公司
注销清算公告

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波拜勒凯书房酒店管理有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波汤浦特贸易有限公司

慈溪市金石广告有限公司股东
会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要求。

慈溪市金石广告有限公司

清算公告

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波若捷尔贸易发展有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波海曙铭高贸易有限公司

宁波铁洋国际贸易有限公司股东
会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请
债权人自接到本公司书面通知书30日
内，未接到通知书的自本公告之日45日
内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

宁波铁洋国际贸易有限公司

清算公告
宁波森煜贸易有限公司股东会

已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要求。

宁波森煜贸易有限公司

清算公告
慈溪市启泰环保设备有限公司股

东会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

慈溪市启泰环保设备有限公司

清算公告
宁波长宇电器实业有限公司执行

董事已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

宁波长宇电器实业有限公司

清算公告
慈溪市纳海空调有限公司股东

会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要求。

慈溪市纳海空调有限公司

清算公告

●遗失宁波正章化工有限公司的
国税税务登记证副本，国税甬字
330211691385527号，声明作废

●遗失宁波诺瑞斯国际贸易有限
公司的社会保险登记证副本，
社险浙字33020344013374号，
声明作废

●遗失国税税务登记证正本，国税
甬字330206799503417声明作废
宁波保税区珍来工贸有限公司

●遗失地税税务登记证正本,甬保
地税登字330206799503417声明
作废宁波保税区珍来工贸有限公司

●遗失宁波市镇海区市场监督管理
局2015年10月28日核发宁波市
镇海区招宝山亚丝美发店营业执照
副本号330211601066814声明作废

●遗失宁波市工商行政管理局海
曙分局2008年8月14日核发的
注册号330203000036993宁波
海曙盈佰工贸有限公司营业执
照正、副本各一本，遗失工商
备案通知书（清算组）一份，
声明作废

●宁波凯萨思贸易有限公司遗失
法人章财务章各一枚，声明作废

●慈溪市横河镇乾鑫通信设备厂遗
失地税税务登记证正副本，税号
330222620630599声明作废

●遗失宁波市鄞州区市场监督管
理局2014年12月22日核发的宁
波欣悦文具有限公司营业执照
副本，注册号：330212000018
742，声明作废。

●宁波市江北区百欣伟业贸易有
限公司遗失核准号为J332001
8425901的银行开户许可证；
遗失法人章（张国云）声明作废

●章依凝遗失出生医学证明，编
号L330015346，声明作废

●浙江甬城影视文化有限公司遗
失宁波市工商行政管理局镇海
分局2013年7月1日核发的营业
执照正副本，注册号3302110001
09640；遗失国、地税税务登记
证正副本，税号：330211071466
916；遗失银行开户许可证，核准
号：J3320026611601，开户行：
宁波银行股份有限公司钟公庙支
行；遗失合同章一枚，声明作废

●宁波市鄞州区集士港开心网吧
遗失营业执照副本,注册号
330212000080571,声明作废

●因本公司所有印鉴及营业执照
正副本遗失，因此所有未经法
人（洪方兰）签字确认或者法
人授权的被授权人陈锦秀签字
确认的从2016年5月1日以
后的一切合同，不具有任何法
律效力，特此声明！
浙江尚振科技有限公司

●宁波卡优机电有限公司遗失
财务章一枚，声明作废

●宁波北仑松岚保健按摩有限公
司遗失浙江省宁波市地方税务
局通用手工发票（佰元版）一
本，发票代码：233021304001，
发票号码：00167501-00167525，
特此声明作废。

●宁波市江北区百欣伟业贸易有限
公司 遗失核准号为J3320018425
901的银行开户许可证；遗失法
人章（张国云），声明作废

●华声坚遗失宁波万达广场商业
管理有限公司开具的收款收据
2份，号码：0000716、00007
17,声明作废。

●宁波甬盾保安服务有限公司海
曙分公司遗失宁波市海曙区工
商行政管理局2014 年12月18日
核发的营业执照副本，号码：33
0203000223093；代码号为3089
5710-8的组织机构代码证书副本
1本，有效期：自2014年12月23日
至2018年12月22日 ；声明作废

●宁波甬盾保安服务有限公司海
曙分公司遗失宁波市海曙区工
商行政管理局2014 年12月18日
核发的营业执照副本，号码：33
0203000223093；代码号为3089
5710-8的组织机构代码证书副本
1本，有效期：自2014年12月23日
至2018年12月22日 ；声明作废

●遗失宁波市海曙区市场监督管
理局2016年3月10日核发的宁
波市铭衡贸易有限公司的营业
执照正副本，统一社会信用代
码：91330203MA281L297G，
声明作废

●遗失宁波市铭衡贸易有限公司
开户许可证，核准号：
J3320036903801，开户银行：
建设银行明州支行，声明作废

●宁波威兹马特电子有限公司遗
失宁波天运国际物流有限公司
海运提单1份，单号
AMIGL160228776A，船名
ZHONG YUAN QING DAO，
航次V.029W，目的港SHUWAIKH
C.Y.，KUWAIT ，声明作废

●遗失宁波市鄞州恩威塑胶制品
厂的组织机构代码证书正副本，
代码：73946700-4，有效期：自
2014年5月28日至2018年5
月27日，声明作废

●遗失宁波市鄞州区工商行政管
理局2014年6月6日核发的宁
波市鄞州恩威塑胶制品厂的营业
执照正本，注册号330212
000199479声明作废

●宁波侣行汽车租赁有限公司遗失
核准号为J3320034685601的银
行开户许可证，声明作废

●宁波市北仑曼哈顿天港大酒店有
限公司 遗失宁波市北仑区市场监
督管理局2015年07月14日核发
的营业执照正本，注册号3302
06000059589 ，声明作废

●绍兴县莱佳诺纺织品有限公司
，进出口企业代码3300773122
472，遗失对外贸易经营许可证，
声明作废

●宁波江北御锦檀经贸有限公司
遗失宁波市工商行政管理江北
分局2013年5月14日核发的注
册号为330205000098185的营
业执照正副本，声明作废。

●遗失宁波寒玖房产营销策划有
限公司公章，声明作废

●宁波快捷快递有限公司遗失由上
海亚致力物流有限公司宁波分公
司签发的一式三份正本提单，提单号
NBO0149666/001船名LUDWIG
SHAPEN EXPRESS航次 V.010W27，
箱号TCNU7632099；遗失由汉宏
物流（中国）有限公司宁波分公
司签发的一式三份正本提单,提单号
NGBANRG07735船名MSC DITTE
航次 FW626W，箱号GATU4168882
封号FEX8866766；遗失由全球国
际货运代理（中国）有限公司宁波
分公司签发的一式三份正本提单，
提单号CNNGB0000191815，船名
MOL QUEST航次 015W26箱号SEG
U1292333封号F652132声明作废

●遗失人保公司交强险保单号
33021500319783、33021500322518
声明作废。

●余姚市浩宇通讯店遗失备案号
3302190043353的公章一枚，
声明作废。

●遗失宁波市北仑区大碶依之妮内衣店
开户许可证核准号J3320012831601开户行
宁波银行股份有限公司大碶支行声明作废

●浙江山水建设监理有限公司嵊
州分公司遗失嵊州市市场监督
管理局2006年3月2日核发
注册号3306831005034的营业
执照正副本，声明作废。

●宁波上朝文化发展有限公司遗
失财务专用章（330211004925
7）和法人章（严倩）各1枚，
声明作废。

●遗失2013年7月1日颁发的单
位名称浙江甬城影视文化有限
公司代码号07146691-6的组织
代码证书正本一本，流水号：
330211-036099，副本一本，流
水号：330211-036099-1，IC卡
1张，有效期2013年7月1日至
2017年7月1日，声明作废

●宁波铭达物流有限公司遗失国
税、地税税务登记证正本各一本
纳税号330205563851386声明作废

●遗失宁波悦盟贸易有限公司
国税税务登记证正副本，号码：
330211071494618声明作废

●遗失浙江易川体育用品连锁有
限公司宁波鄞州分公司国税税
务登记证正本，国税甬字
330227058266389号声明作废

慈溪市金丰建筑材料有限公司股
东会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

慈溪市金丰建筑材料有限公司

清算公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波海曙盈佰工贸有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州宜凯户外用品研发有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波华通天元贸易有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波海曙东俊服装整理有限公司

经股东会决议，本公司决定注
销，同时成立清算小组，并按有关规
定办理工商注销手续。请债权人自
接到本通知四十五日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

特此公告

注销公告

宁波挚友投资管理有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波友谊文化传媒股份有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波飞润进出口有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波亿聚莱化工贸易有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市江北甬信商贸有限公司

本公司股东会已决定解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

浙江诺度智能科技有限公司
注销清算公告

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波拜勒凯书房酒店管理有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波汤浦特贸易有限公司

慈溪市金石广告有限公司股东
会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要求。

慈溪市金石广告有限公司

清算公告

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波若捷尔贸易发展有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波海曙铭高贸易有限公司

宁波铁洋国际贸易有限公司股东
会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请
债权人自接到本公司书面通知书30日
内，未接到通知书的自本公告之日45日
内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

宁波铁洋国际贸易有限公司

清算公告
宁波森煜贸易有限公司股东会

已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要求。

宁波森煜贸易有限公司

清算公告
慈溪市启泰环保设备有限公司股

东会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

慈溪市启泰环保设备有限公司

清算公告
宁波长宇电器实业有限公司执行

董事已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

宁波长宇电器实业有限公司

清算公告
慈溪市纳海空调有限公司股东

会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要求。

慈溪市纳海空调有限公司

清算公告

●遗失宁波正章化工有限公司的
国税税务登记证副本，国税甬字
330211691385527号，声明作废

●遗失宁波诺瑞斯国际贸易有限
公司的社会保险登记证副本，
社险浙字33020344013374号，
声明作废

●遗失国税税务登记证正本，国税
甬字330206799503417声明作废
宁波保税区珍来工贸有限公司

●遗失地税税务登记证正本,甬保
地税登字330206799503417声明
作废宁波保税区珍来工贸有限公司

●遗失宁波市镇海区市场监督管理
局2015年10月28日核发宁波市
镇海区招宝山亚丝美发店营业执照
副本号330211601066814声明作废

●遗失宁波市工商行政管理局海
曙分局2008年8月14日核发的
注册号330203000036993宁波
海曙盈佰工贸有限公司营业执
照正、副本各一本，遗失工商
备案通知书（清算组）一份，
声明作废

●宁波凯萨思贸易有限公司遗失
法人章财务章各一枚，声明作废

●慈溪市横河镇乾鑫通信设备厂遗
失地税税务登记证正副本，税号
330222620630599声明作废

●遗失宁波市鄞州区市场监督管
理局2014年12月22日核发的宁
波欣悦文具有限公司营业执照
副本，注册号：330212000018
742，声明作废。

●宁波市江北区百欣伟业贸易有
限公司遗失核准号为J332001
8425901的银行开户许可证；
遗失法人章（张国云）声明作废

●章依凝遗失出生医学证明，编
号L330015346，声明作废

QIANJIANG EVENING NEWS

2016.8.3 星期三 责任编辑：斯问/版面设计：陈海伟 电话：87918936 3

宁波城事·甬现宁波城事·甬现

魔镜魔镜，我的肌肤状态好吗？不久的

将来，魔镜真的可能走入我们的生活。汪萍

向评委展示了魔镜良好的市场前景：魔镜可

以放在专柜，将潜在消费者的监测数据形成

个人二维码，进行私人订制，让消费者购买到

更适合自己的产品，同时让品牌销售人员更

了解客户的需求，实现线上线下的互动。”

这个创意，最终得到了评委团的一致认

可，最终荣获最佳科技奖。此外，宁诺商学院

的刘任远教授还作为中国唯一受邀的评委出

席了全球总决赛。

记者了解到，此次，宁波诺丁汉大学团队的

营销方案从来自北京大学、复旦大学、浙江大学

等600多支高校队伍中脱颖而出，问鼎冠军，成

为唯一进入巴黎全球总决赛的中国队伍。

拿下最佳科技奖，宁诺将代表中国参加全球总决赛

在童话故事《白雪公主》中，白雪公主后母的魔镜让人印象深刻，它能看到世间最美的人。

最近，在某国际化妆品牌全球范围内举行的校园市场策划大赛中，来自宁波诺丁汉大学的三名女生，

在与全球 44 个国家的队伍同场竞技中，凭借“魔镜”智能产品的设想拿下了全球最佳科技奖。这是一款

怎样的产品？

宁诺三名女生设计的产品拿下科技大奖

镜子连上手机
童话里的魔镜将成为现实

本报记者 邵巧宏 通讯员 徐琼 黄佳颖本报记者 邵巧宏 通讯员 徐琼 黄佳颖

宁波诺丁汉大学团队的这个营销方案叫

“数字智能魔镜”，是将魔镜、手膜和手机

APP 作为肤质的采集和监测手段的一款产

品，可以用“魔镜”智能解决肤质问题。

这个方案是由该校国际传播学专业大四

学 生 汪 萍 、李 晓 婷 和 意 大 利 籍 的 交 换 生

Sherin Abu Taleb 三名同学共同合作完成

的。

营销和策划者之一的汪萍介绍说：“魔镜

就是一面镜子，将它和手机 APP 连接在一

起，让你能每天在家对皮肤进行测试，镜子会

帮你分析皮肤状况，使用的护肤品是否符合

你的肤质，如果皮肤出现过敏情况，还会帮你

分析是何种原因引起的，如花粉过敏源等，实

现实时监测。”

汪萍介绍说，手膜就是将类似生物薄膜

的东西贴在手指上，你不会有任何感觉，但可

以通过和肌肤之间的摩擦采集数据。

如果你有皮肤上的问题需要解决，你

只要在室外通过手膜和脸部进行摩擦，手

机 APP 就会显示你目前的肌肤状况如何，

数据通过手机 APP 云上传后，全球的医生

都会看到，也会告诉你该如何解决皮肤问

题。

镜子连上手机，童话里的魔镜可以有
魔镜产品的概念图